[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                             ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 24марта  2016                    с. Шатой

          № 8
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шатойского муниципального района за 2015 год
В соответствии со ст.ст. 36 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Шатойского муниципального района от 23 августа 2012 года №32 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Шатойском муниципальном районе» и Уставом Шатойского муниципального района, Совет депутатов Шатойского муниципального района второго созыва:

                                                 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шатойского муниципального района за 2015 год по доходам в сумме 371 850 269 (триста семьдесят один миллион восемьсот пятьдесят тысяч двести шестьдесят девять)  руб. и по расходам в сумме 391 642 456 (триста девяносто один миллион шестьсот сорок две тысячи четыреста пятьдесят шесть) руб., с фактическим превышением расходов над доходами в сумме 19 792 187 (девятнадцать миллионов семьсот девяносто две тысячи сто восемьдесят семь) руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ламанан аз».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шатойского

муниципального района

       Х.И. Дадаев